Hydraulika / Hydraulické šroubení / Metrické závity, kužele 24° DIN 2353 / Banjo a průtokové šrouby DIN
LME-L BANJO-M 90° ŠROUB - Průtokové hrdlo DIN 2353, 24°,
šroub metrické řady
Kód produktu: 59155
Pracovní teplota: -35°C až +100°C
Materiál těsnění: NBR na poptávku, Viton
Materiál vnitřní: Ocel
Materiál vnější: Ocel, galvanicky potažená
Médium: Oleje, nafta, vzduch
Norma výrobku: DIN 2353
Použití produktu: Hydraulická rozvodná kostka
Zkrácená poznámka: Pro širší rozsah teplot je potřeba řešit
jiná těsnění.
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Hydraulické soustavy pracují při vysokých tlacích. Pro
zajištění funkční bezpečnosti armatur pro trubky by neměl
být překročen rozsah tlaků a teplot. Rozsah provozních
teplot bez snížení tlaků u materiálu pro montáž z oceli je -
40°C až +120°C.
Varianty zboží
Objednací kód Trubka Šestihran Připoj. závit Provozní tlak Typ Mj Vaše cena bez DPH Sklad
LME06LBFM10.1-27 06L mm 17 M12x1,5 315 bar Šroub M10x1,0 ks 200,70 Kč
LME08LBFM12.1-27 08L mm 22 M14x1,5 315 bar Šroub M12x1,5 ks 215,60 Kč
LME08LBFM12.1-10 08L mm 22 M14x1,5 315 bar Šroub M12x1,5 ks 198,00 Kč
LME10LBFM14.1-27 10L mm 22 M16x1,5 315 bar Šroub M14x1,5 ks 200,70 Kč
LME12LBFM16.1-27 12L mm 27 M18x1,5 315 bar Šroub M16x1,5 ks 260,50 Kč
LME12LBFM16.1-03 12L mm 27 M18x1,5 315 bar Šroub M16x1,5 ks 260,50 Kč
LME15LBFM18.1-27 15L mm 32 M22x1,5 315 bar Šroub M18x1,5 ks 321,50 Kč
LME18LBFM22.1-27 18L mm 32 M26x1,5 315 bar Šroub M22x1,5 ks 440,80 Kč
LME22LBFM26.1-27 22L mm 41 M30 x 2 315 bar Šroub M26x1,5 ks 649,00 Kč
LME28LBFM33.1-27 28L mm 50 M36 x 2 315 bar Šroub M33x1,5 ks 921,20 Kč
LME06SBFM12.1-27 06S mm 22 M14x1,5 630 bar Šroub M12x1,5 ks 350,40 Kč
LME08SBFM14.1-27 08S mm 22 M16x1,5 630 bar Šroub M14x1,5 ks 232,50 Kč
LME10SBFM16.1-27 10S mm 27 M18x1,5 630 bar Šroub M16x1,5 ks 285,80 Kč
LME12SBFM18.1-27 12S mm 32 M20x1,5 630 bar Šroub M18x1,5 ks 390,40 Kč
LME14SBFM20.1-27 14S mm 32 M22x1,5 630 bar Šroub M20x1,5 ks 437,20 Kč
LME16SBFM22.1-13 16S mm 32 M24x1,5 630 bar Šroub M22x1,5 ks 633,00 Kč